

Melgaard & Partners ApS
Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 30 61 54 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melgaard & Partners ApS

Gammel Høveltevej 3

3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 61 54 68

Stiftet: 5. juni 2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Claus Melgaard

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere konsulentytelser, primært med fokus på ledelses- og udviklingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.420 kr. mod -24.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.229 kr. mod 399.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	710.420	-24.409
1 Personaleomkostninger	-475.815	-108.000
Driftsresultat	234.605	-132.409
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.164	401.667
Andre finansielle indtægter	124.981	204.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.129	-74.585
Resultat før skat	338.293	399.410
3 Skat af årets resultat	-75.064	0
Årets resultat	263.229	399.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	13.229	399.410
Disponeret i alt	263.229	399.410

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	97.836	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.836</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.836</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.825	0
	Tilgodehavende selskabsskat	17.018	0
	Andre tilgodehavender	1.409	100.687
	Periodeafgrænsningsposter	1.750	1.750
	Tilgodehavender i alt	<u>101.002</u>	<u>102.437</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.149.636</u>	<u>1.542.704</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.149.636</u>	<u>1.542.704</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.867.290</u>	<u>2.040.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.117.928</u>	<u>3.685.513</u>
	Aktiver i alt	<u>4.215.764</u>	<u>3.685.513</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.198.334	3.185.105
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.573.334</u>	<u>3.310.105</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	61.455	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.455</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	18.963
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.457	152.111
	Selskabsskat	0	61.890
	Anden gæld	480.018	142.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.975</u>	<u>375.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>642.430</u>	<u>375.408</u>
	Passiver i alt	<u>4.215.764</u>	<u>3.685.513</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	434.400	108.000
Personaleomkostninger i øvrigt	41.415	0
	<u>475.815</u>	<u>108.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.362	4.077
Andre finansielle omkostninger	16.767	70.508
	<u>19.129</u>	<u>74.585</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.064	0
	<u>75.064</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivning	-2.164	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.164</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>97.836</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schrøder Translink A/S, Vedbæk	50 %	195.672	-4.328

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.185.105	2.785.695
Årets overførte overskud eller underskud	13.229	399.410
	<u>3.198.334</u>	<u>3.185.105</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CME Holding ApS, CVR-nr. 30602986 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.